
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 314

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:33:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2022 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE ESPORTES - RUA
DAS CAMÉLIAS, 440 (CONVÊNIO 101354/2021).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE ESPORTES - RUA
DAS CAMÉLIAS, 440 (CONVÊNIO 101354/2021).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA (PROGRAMA) Baixar

13/05/2022 00:00:00ANEXO I- PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA , ME... Baixar

13/05/2022 00:00:00EDITAL (WORD) Baixar

13/05/2022 00:00:00EDITAL (PDF) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/314/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-construcao-de-uma-praca-de-esportes-rua-das-camelias-440-convenio-1013542021strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db3173a673ad6468c48b2e9c06ea12dc.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3c2c3062e465cf4aee1ce71c52e624.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6994d3665ced7e22b1c943373d82321.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c05ea127c603457a0d44f22a86746761.pdf

